

Flexgrid ApS
CVR-nr. 29837368
Munkehatten 1C
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Claus Amtrup Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flexgrid ApS
Munkehatten 1C
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29837368
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 22886688

Direktion

Claus Amtrup Andersen
Jacob Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er forskning og udvikling af elektrisk og elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 42 t.kr. samt en egenkapital på 301 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		54.809	124
Andre finansielle omkostninger		(462)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		54.347	122
Skat af ordinært resultat	1	(12.808)	(31)
Årets resultat		<u>41.539</u>	<u>91</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.539	91
		<u>41.539</u>	<u>91</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.250	0
Andre tilgodehavender	2	448	0
Tilgodehavender		26.698	0
Likvide beholdninger		293.576	380
Omsætningsaktiver		320.274	380
Aktiver		320.274	380

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>176.383</u>	<u>135</u>
Egenkapital		<u>301.383</u>	<u>260</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.806	61
Skyldig selskabsskat		12.810	23
Anden gæld		<u>4.275</u>	<u>36</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.891</u>	<u>120</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.891</u>	<u>120</u>
Passiver		<u><u>320.274</u></u>	<u><u>380</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	134.844	259.844
Årets resultat	0	41.539	41.539
Egenkapital ultimo	125.000	176.383	301.383

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.808	23
Ændring af udskudt skat	0	8
	12.808	31
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	448	0
	448	0
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	1.250	125.000
	1.250	125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.